教务处文件
教便字[2015]第28号

关于2015年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知
各相关学院：
现将我校2015年下半年全国大学外语四、六级考试报名的相关事宜通知如下：
一、考试时间：

     2015年下半年全国大学外语四、六级考试时间为2015年12月19日，四级考试时间为上午9点，六级考试时间为下午3点。

 二、报名对象：

    1、四级： 12级、13级、14级在校本科生，11级建筑学专业在校本科生，所有在校研究生和符合资格的在校专科生。

2、六级：已取得425分(含)以上CET4成绩的在校生。

3、此次报名等级分CET4（英语四级）、CET6（英语六级），每个考生只能选择一种考试等级进行报名。

三、报名及缴费方式：
本次报名通过校园圈存机进行缴费报名，本次考试报名缴费时间为2015年9月15日至2015年9月24日，报名费为25元/人。请需要报名的同学在规定时间内用一卡通在校园圈存机上选“校卡服务”－“定额缴费”交纳报名费。如有特殊情况请及时到教务科进行处理。
四、圈存机缴费注意事项
1、缴费前请确保一卡通余额足够支付本次报名费。卡余额不足的请提前进行充值。绑定成功的在圈存机上自助充值，未绑定成功的学生请使用支付宝圈存方式进行充值。
2、因卡丢失、卡损坏不能正常缴费的，请及时于缴费期间到卡务中心办理补卡。

3、缴费过程中,卡要一直放在感应区,待出现缴费成功的提示后方可拿开。

4、缴费后,请再次核查余额,查询此款是否已从卡中扣除。

5、若在缴费过程出现问题,请牢记提示内容并到卡务中心咨询处理。卡务中心办公地点：南校区在4号楼119室，办公电话：62506104；北校区在基础实验楼103室，办公电话：67698164。
6、如不确定自己是否缴费成功，可登陆一卡通自助服务网站查询自己的消费记录确认是否缴费成功。一卡通自助查询网站为：http://ecard.zzti.edu.cn
7、教务处不接收现金缴费，请同学们及时按要求使用一卡通缴费。
五、报名后的信息核对
1、9月25日～9月30日教务处根据缴费名单对全院CET报名数据进行编排处理，并及时公布报名数据，同时将发现有问题的学生名单（如信息不全、无照片、照片不符合要求等）上传教务处主页网站，请同学们及时浏览并按要求到教务科办理相关手续，如不及时浏览造成报名资格的放弃，后果由本人负责。
2、10月8日各学院到教务科领取《报名信息核对单》、《考试承诺书》，并及时发给本学院的报名学生，由学生核对后签字确认，并以学院为单位于10月10日下班前交回教务科。
六、其他说明：
 1、本次无补报时间。
2、如果个别学生信息中没有电子照片或照片不符合要求，需自行提交电子照片到教务科。电子照片要求如下：
（1）必须是正规的学籍照片，背景是浅蓝色，其他颜色无效。
（2）成像区上下要求头部上空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，
左右各空1/10 。
（3）采集的图象像素大小为192X144（高X宽）。成像区大小
为48mmX33mm(高X宽)。文件大小不得超过120 k。
（4）照片文件格式要求：要求存储为JPG格式，图像文件名为
*.JPG，其中*为报考学生本人学号。
3、转入我校的学生，请到中国高等教育学生信息网查询本人的
学籍状态，若学籍不在我校则不符合报名资格。
4、其他四六级考试相关事宜见教务处主页通知。
请各学院及时通知本部门相关学生，认真做好本次全国大学英

语四、六级考试的报名工作。

                                           教务处

2015年9月15日